UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 656/94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS/LIA, no uso de suas atribuições
estatutárias,

R E S O L V E:

Designar o servidor SAMUEL FARIA DE ABREU,
Diretor de Orçamento e Finanças, para responder pelo
DECANATO DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS, nos dias 27, 28 e 29
do corrente mês, tendo em vista que o titular estará ausente
neste período, participando do Fórum de Pró-Reitores de
Planejamento e Administração das Universidades Federais -
FORPLAD, em Florianópolis-SC.

Brasília, 25 de abril de 1994

JOAO rCLAUDIO TODOROV
Reitor

	Page 1